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Świąteczna akcja dobroczynna w Kamionkach

Autor: Juliusz Podolski / 22.11.2012 / Będzie się działo Brak komentarzy

Zbliżający się czas Bożego Narodzenia sprawia, że nasze serca bardziej otwierają się na potrzeby
innych ludzi. Z tego względu w okresie przedświątecznym ma miejsce wiele akcji dobroczynnych.
Łączy je jeden wspólny cel, wsparcie słabszych i potrzebujących, by ich Święta mogły być radosne.
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Tylko z pomocą silnych można dopomóc słabym. Te słowa Bertolda Brechta przyświecają zbiórce
świątecznych darów, która odbędzie się 28. i 29. listopada w Galerii Mini w Kamionkach.

– To nie jest pierwsza taka zbiórka w Kamionkach, ale w tym roku nawiązałam współpracę z nowo
powstałą galerią. W okolicznych miejscowościach mamy sporo rodzin w trudnych sytuacjach życiowych,
którym z różnych powodów się nie układa. Średnio rokrocznie przygotowujemy ok. 30 paczek – mówi
Małgorzata Walkowiak, sołtys Kamionek. – Część rodzin potrzebuje tylko chwilowej pomocy i z czasem
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radzą sobie same, ale w ich miejsce pojawiają się kolejne potrzebujące osoby. Pomagamy im stanąć na
nogi – dodaje Małgorzata Walkowiak. Często w trudnej sytuacji są rodziny wielodzietne albo takie, w
których zarobki są głodowe. Tam bieda popycha biedę.

Organizatorzy akcji wspierają również osoby starsze i takie, które same prowadzą gospodarstwo domowe,
starając się przy tym dotrzeć wszędzie tam, gdzie ta pomoc jest potrzebna. W ramach prowadzonej akcji
zbierane są produkty żywnościowe z długim terminem przydatności do spożycia: mąka, makaron, cukier,
olej, konserwy – wszystko to, co przydatne jest w przygotowaniu Świąt. Ponadto organizatorzy zwracają
się o przynoszenie środków czystości oraz ubrań nowych bądź używanych. Ważne jednak, by odzież była
niezniszczona. Wszystkie słodycze i zabawki, które trafią do kosza podczas zbiórki przeznaczone zostaną
na paczki dla najmłodszych.

Akcja odbywać się będzie na terenie Galerii Mini w Kamionkach przy ul. Poznańskiej 150. Dary można
przynosić 28. i 29. listopada w godzinach 11-19. Zebrane artykuły zostaną rozdysponowane pomiędzy
potrzebujących i dostarczone im przed Świętami. Patronat nad zbiórką objęły lokalne media – Kórniczanin
i portal naszborowiec.pl
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NGP na Facebooku

Danuta Agata Asia Gabi Julia

Katarzyna Kacper Karlo Piotr Agnieszka

Natalia Marta Ines Młodzieżowy Gabi

Nasz Głos Poznański na Facebooku

Liczba osób, które lubią Nasz Głos Poznański: 315.

Lubię to!

Wtyczka społecznościowa Facebooka

Najnowsze wpisy

Samantha Fox na Starym Rynku w Poznaniu! (GALERIA)
Świąteczna akcja dobroczynna w Kamionkach
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Starcie ze Startem
„Lewe interesy” – konkurs rozstrzygnięty!
Kolejna szansa na bezpłatne badania stomatologiczne
Hawajskie Aloha w Luboniu
Lodowisko w poniedziałek
Szlachetna Paczka – zostań bohaterem i zmieniaj świat na lepsze
Piłkarskie Święta z Akademią Reissa (Nasz Patronat)
Made in Chicago w Radiu Merkury
Powstaje muzeum Lecha Poznań
Legendarni muzycy w Poznaniu (Konkurs)
Z Katarzyną tramwajem (i nie tylko)!
Urodzinowy koncert Pendereckiego
Grunwaldzką pojedzie tramwaj linii „25”
Podziemne pojemniki – śmieci nie muszą być uciążliwe
Czesiociuch – nie tylko muzyk, ale i kreator mody
Smaki słonecznej Italii w restauracji Wzgórze Toskanii
Mali tenisiści z Angelique Kerber
Zdrowo najedzeni – pomóżmy szkole z Ceradza Kościelnego!
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